
 
UCHWAŁA NR X/183/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym 
pomieszczenia garażowego znajdującego się w budynku przy ul. Hetmańskiej 9 
w Rzeszowie. 
 
Działając na podstawie art. 18 pkt 19 lit a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz.596 j.t. z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 
z późn. zm.), § 19 ust.3 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 10 grudnia 
2012 r., poz. 2958). 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala co następuje: 

 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę dla Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Rzeszowie na wynajęcie w trybie bezprzetargowym pomieszczenia garażowego 
o powierzchni 15,0 m2, znajdującego się w budynku przy ul. Hetmańskiej 9 
w Rzeszowie na rzecz firmy 360 Circus Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Lenartowicza 6 
w Rzeszowie. 

 
§2 
 

Umowa najmu przedmiotowego pomieszczenia zawarta zostanie na czas 
nieoznaczony. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych. 

 
§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


